
 

序号

1

2

3

4

5

项目名称

G7611西昌至香格里拉（四
川境）高速公路

G7611西昌至香格里拉（四
川境）高速公路

G7611西昌至香格里拉（四
川境）高速公路

G7611西昌至香格里拉（四
川境）高速公路

G7611西昌至香格里拉（四
川境）高速公路

标段类别

勘察设计

勘察设计

勘察设计

勘察设计

勘察设计

标段名称

A2

B4

B3

B5

A1

合同金额(万
元)

23201.1578

7590.7984

13252.0497

7097.2274

19304.626

承包企业

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

中交第二公路勘察设计
研究院有限公司
联合体企业：四川省交
通勘察设计研究院有限
公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司
联合体企业：四川省交
通勘察设计研究院有限
公司

失信行为代码/分数

GLSJ-1-0-1 0.0
GLSJ-2-0-1 0.0
GLSJ-3-0-1 0.0

GLSJ-1-0-1 0.0
GLSJ2-4-5 5.0
GLSJ-3-0-1 0.0

GLSJ-1-0-1 0.0
GLSJ2-4-5 5.0
GLSJ-3-0-1 0.0

GLSJ-1-0-1 0.0
GLSJ2-4-5 5.0
GLSJ-3-0-1 0.0

GLSJ-1-0-1 0.0
GLSJ2-4-5 5.0
GLSJ-3-0-1 0.0

描述

投标行为-无扣分项，履约行为-无扣分项，其他行为-无扣
分项

投标行为-无扣分项，成果文件不满足勘察设计深度要求，
其他行为-无扣分项

投标行为-无扣分项，成果文件不满足勘察设计深度要求，
其他行为-无扣分项

投标行为-无扣分项，成果文件不满足勘察设计深度要求，
其他行为-无扣分项

投标行为-无扣分项，成果文件不满足勘察设计深度要求，
其他行为-无扣分项

得分

100.00

95.00

95.00

95.00

95.00
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四川西香高速建设开发有限公司评价单位：


